18-02-2024 00:12:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se justifica, pois o referido lote encontra - se completamente abandonado e tem
servido para descarte de lixo doméstico e entulho de construção civil.

PARA QUE SEJA FEITO A LIMPEZA DE LOTE VAGO LOCALIZADO NO ENTRONCAMENTO DA RUA
DIVINO RODRIGUES CARRIJO COM A RUA PROFESSOR PAULO GUIDO DE NOVAES CAMARGOS NO
LOTEAMENTO MONTE HEBRON

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2020

RUA DIVINO RODRIGUES CARRIJO, LOTEAMENTO MONTE HEBRON, 38.421-534,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA COM A RUA PROFESSOR PAULO GUIDO
DE NOVAES CAMARGOS

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 39005/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. HOLANDA PRÓXIMO COM RUA NICARAGUA, 50, APTO 1508, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Delfino Rodrigues

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Delfino Rodrigues

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Delfino Rodrigues 1

1Total